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Kohtalokkaat hirvikolarit  
VARO HIRVEÄ, SILLÄ HIRVI EI VARO SINUA EIKÄ AUTOASI 
 
Suomen teillä sattuu vuosittain yhteensä yli 6 000 hirvi-, peura- ja porovahinkoa eli keskimäärin 17 joka 
päivä. Varo siis hirveä, sillä hirvi ei varo sinua eikä autoasi. Hirvikolareita sattuu eniten loka- ja 
marraskuussa, kun hirviä on paljon ja aamu- ja iltahämärä kestää pitkään. 
 
- Törmäys hirven kanssa voi aiheuttaa ikävää jälkeä autolle, mutta pahimmillaan siitä seuraa vakavia 
henkilövahinkoja. Vakavimmat henkilövahingot aiheutuvat usein niissä tilanteissa, kun hirveen törmää 
henkilöauto tai moottoripyörä, kertoo korvauspäällikkö Teemu Lahtero If Vahinkovakuutusyhtiöstä.  
 
Ifin hirviturvasta korvataan törmäys hirvieläimeen, joka voi olla hirvi, peura tai poro.  
 
- Hirvieläimen väistämisestä autolle aiheutuneet vahingot korvataan törmäysturvasta, joka sisältyy 
laajoihin bonusoikeudellisiin autovakuutuksiin eli Täys- ja Etukaskoon sekä Ifin Merkkivakuutuksiin.  
 
Vapaaehtoisen autovakuutuksen puuttuessa myös Valtiokonttorilta voi hakea korvausta vahinkojen 
korjaamisesta. Valtiokonttori ei kuitenkaan lunasta hirvivahingossa pahasti vaurioitunutta ajoneuvoa, 
jonka lisäksi korvaus tulee jälkikäteen, eli ajoneuvo on ensin korjattava itse. Myöskään esimerkiksi poron 
aiheuttamista vahingoista ei myönnetä korvausta.   
 
Pieneläintörmäyksiä sattuu myös taajamissa 
 
Ifin Merkkivakuutuksissa törmäysturva on laajin, sillä se kattaa törmäämiset hirvien lisäksi myös muihin 
eläimiin. Tyypillisiä vahinkotilanteita ovat törmäämiset jänikseen, supikoiraan, kettuun tai muihin 
pieneläimiin.   
 
- Pieneläimiin törmätään eniten valtateillä, mutta entistä useammin myös taajamissa, sanoo 
korvauslakimies Sami Salonen Ifistä.  
 
Salosen mukaan pieneläinkolareista aiheutuu ajoneuvoille usein yllättävän suuria vahinkoja, jonka 
seurauksena korjauskulut nousevat yllättävän suuriksi.  
  
Parhaiten törmäykset voi välttää alentamalla vauhtia ja lisäämällä tarkkaavaisuutta etenkin hirvivaara-
alueilla sekä hämärän aikaan liikkuessa. Mikäli vahinko kuitenkin tapahtuu, kannattaa ottaa yhteyttä 
omaan vakuutusyhtiöön mahdollisimman nopeasti. 
 
- Ifin nopea ja vaivaton vahinkoilmoitus, jonka voi tehdä verkossa tai esimerkiksi puhelimitse autosta 
käsin, takaa asiakkaalle nopean korvauspäätöksen. Ifistä saa myös käytännön ohjeet hinaus- ja 
korjaamotoimenpiteisiin, Sami Salonen opastaa.   
 
 
Lisätiedot:   
Korvauslakimies Sami Salonen, If Vahinkovakuutusyhtiö, puh. 010 515 8560 
Tiedottaja Mari Hätinen, If Vahinkovakuutusyhtiö, puh. 010 514 0067 

If on Pohjoismaiden ja Baltian johtava vahinkovakuutusyhtiö. 6400 työntekijäämme tarjoaa korkealaatuisia 
vakuutustuotteita ja -palveluita 3,6 miljoonalle henkilö- ja yritysasiakkaalle. Vahinkovakuutusten 
asiantuntijana olemme myös mukana ennaltaehkäisemässä vahinkoja ja onnettomuuksia. Tavoitteemme on 
parantaa asiakkaidemme ja samalla koko yhteiskunnan turvallisuutta. If kuuluu Sampo-konserniin. 


